b)  12 (doze) Bolsas de Extensão para discentes de Nível Médio, no valor de R$ 300,00 

(trezentos reais) mensais, sendo 05 (cinco) para linha 1, 05 (cinco) para linha 2 e 02 (duas) 

para linha 3; 

c)  15 (quinze) Bolsas de Extensão para os coordenadores de projetos no valor de R$ 

1.500,00 (hum mil e quinhentos reais), destinados aos servidores docentes, a ser pago em 

cota única, para incentivo ao desenvolvimento dos projetos de acordo com as linhas deste 

edital. 

7.2.  O período de execução dos projetos e duração das bolsas dos discentes será de 05